
UCHWAŁA NR VIII/61/24 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572) oraz § 52 ust. 1 Statutu Gminy Rajgród uchwalonego uchwałą Nr IX/96/15 Rady Miejskiej 
w Rajgrodzie z dnia 10 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rajgród (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego poz. 3726, z 2018 r. poz. 4239, z 2020 r. poz. 1823) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do Uchwały Nr LXXI/472/24 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 26 stycznia 2024 r. 
w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rajgrodzie na 2024 rok, w tabeli,  
w terminie określonym jako IV kwartał, w rubryce „Tematyka” pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Kontrola Domu Kultury w Rajgrodzie w zakresie realizacji działań kulturalnych, oświatowych 

i promocyjnych. ”.. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jarosław Matysiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A96B5730-FC23-4037-9605-81E09A6830DE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/61/24 RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


